
 
 
Sponzoři turnaje: 

                                               

           
 
   
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

   ZŠ Karla Klostermanna 
 
 
 

             
 

                                                                

 
   

 
Sportovní klub TTC LAKA Železná Ruda 

ve spolupráci s oddílem SKUŘ Plzeň 
pořádají 

 

13.ročník turnaje 
ve stolním tenisu 

 

 
 

Sobota 31. května 2014 
 



A.Všeobecná ustanovení 
 

1.pořadatel: TTC LAKA Žel. Ruda a SKUŘ Plzeň 
 
2.datum: 31. května 2014 
 
3.místo: tělocvična ZŠ Karla Klostermanna  

    Zahradní ul.403, Železná Ruda 
      (naproti benzínové pumpě) 

 
4.ředitelství soutěže: ředitel: HOREK Tomáš 
                                   vrchní rozhodčí: ALBRECHT Miroslav  
                                   hlavní pořadatel: SCHEINHERR Eugen 
 
5.přihlášky: jmenovité přihlášky do dvouher  

              zašlete nejpozději do 30.5.2014 na adresu: 
                     Eugen Scheinherr, U Řezné 372, 340 04 Žel. Ruda 

tel.:     724 661 733 
e-mail: eugenstk@seznam.cz 

   Facebook:  TTC Laka Železná Ruda 
 
6.vklady: budou vybírány při prezentaci ve výši 100,- Kč/ hráč 
 
7.losování: veřejné,   9,00 – 9,30 hod. v tělocvičně ZŠ 
 
8.občerstvení: zajištěno v plném rozsahu přímo v areálu školy 
 
9.informace: veškeré informace obdržíte na tel.:  724 661 733 
 
10.ubytování: lze objednat na tel.:   

   603 218 860  nejpozději do 29. května 2014 
    
  POZOR !!! 

         Během i po skončení turnaje možné další aktivity  
      (nohejbal, Petanque aj.) a poté společenský večer  

s  dobrým jídlem a pitím. 
   Doporučujeme zajistit si ubytování. 

B.Technická a ostatní ustanovení 
 

11.pravidla:  hraje se podle „Pravidel stolního tenisu“,  
„Soutěžního řádu stolního tenisu“a podle ustanovení tohoto rozpisu. 

Hraje se míčky Double Happiness  *** 
 

12.soutěže: I. Dvouhra a čtyřhra mužů (povolen start žen) 
  

13.systém: dvouhry se hrají systémem dvoustupňovým 
1.stupeň skupinový 
2.stupeň vyřazovací 

čtyřhry se hrají systémem vyřazovacím 
všechny soutěže se hrají na 3 vítězné sety z 5 

 

14.časový pořad:  8,30 – 9,00 hod prezentace 
  9,00 – 9,30 hod losování 

     9,30 hod zahájení soutěží 
 

15.rozhodčí:  rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje hlavní 
rozhodčí z řad hráčů. 

 
16.ceny:  dvouhra mužů:     1.místo   1.500,-  Kč 

          2.místo   1.000,-  Kč 
          3.místo      500,-  Kč 

    čtyřhry:          věcné ceny 
17.vítězové minulých ročníků: 

                2002: HOREK Tomáš   SKST SOUE Plzeň 
                2003: ALBRECHT Miroslav   SKST SOUE Plzeň 
                 2004: PECKERT Daniel  SKST SOUE Plzeň 
   2005: ČERVENKA František  TTC Neukirchen 
   2006: HOSSE Ulli  FC Tegernheim 
   2007: VÁVRA Michal  TTC Nassau 

2008: VÁVRA Michal   TTC Nassau 
2009: VÁVRA Michal   TTC Nassau 
2010: OBEŠLO Michal  SF SKK El Niňo Praha 
2011: OBEŠLO Michal  SF SKK El Niňo Praha 
2012: OBEŠLO Michal  SF SKK El Niňo Praha  
2013: OBEŠLO Michal  SF SKK El Niňo Praha 


